
Stagionalità corsa SCO FER SCO FER SCO VSCO SCO FER FER

Giorni di effettuazione 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456

NOTE: 4A 4A 4A
Coincidenze altri servizi - Connections with other services X X X

Bus in partenza da Brescia per Salò 6:10 8:10 11:10 11:10 12:25 14:40 16:25
Coincidenza ai Tormini di Salò per Vestone 7:07 9:07 12:07 12:07
Arrivo a Vestone (Autostazione) 7:42 9:42 12:42 12:42 13:20 15:45 17:20

VESTONE - Scuole Medie 6:03 6:19 7:53 9:50 13:00 13:05 14:12 16:15 18:05
NOZZA 6:06 6:24 7:58 9:53 13:15 13:08 14:15 16:18 18:08
VESTONE - Autostazione 6:09 6:28 8:02 9:57 13:18 13:12 14:19 16:22 18:12
PERTICA - Bivio Levrange 10:02 13:24 13:17 14:24 16:27 18:17
PERTICA BASSA - Levrange Chiesa 10:07 13:26 13:22 14:29 16:32 18:22
PERTICA BASSA - Levrange Lom 10:09 13:31 13:24 14:31 16:34 18:24
PERTICA BASSA - Ono Degno bivio Vergine 10:12 13:34 13:27 14:34 16:37 18:27
PERTICA BASSA - Ono Degno Piazza 10:13 13:35 13:28 14:35 16:38 18:28
PERTICA BASSA - Forno D'Ono 10:19 13:40 13:34 14:41 16:44 18:34
PERTICA BASSA - Avenone 6:30 6:46 8:20 10:28 13:48 13:43 14:50 16:53 18:43

NOTE: SIMBOLOGIA CORSE: giorni di effettuazione 1 lunedi
4A Non si effettua le 4 settimane di Agosto Stagionalità FER Feriale (effettuata tutti i giorni lavorativi non festivi) 2 martedì
X La tratta Brescia - Vestone è diretta SCO Scolastica (Effettuate dal 13/09/2021 al 8/06/2022 ad eccezione dei periodi di chiusura delle scuole) 3 mercoledì

VSCO Vacanze scolastiche (Effettuata  nei giorni di chiusura delle scuole) 4 giovedì
5 venerdì
6 sabato 

VESTONE-PERTICA BASSA

www.arriva.it

ORARIO IN VIGORE dal 23 DICEMBRE 2021
edizione 23 Dicembre 2021

Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

Linea LN001
ANDATA



Stagionalità corsa SCO FER SCO FER SCO VSCO SCO FER FER

Giorni di effettuazione 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456

NOTE: 4A 4A

PERTICA BASSA - Avenone 6:30 6:50 8:20 10:28 13:48 13:45 14:50 16:53 18:43
PERTICA BASSA - Forno D'Ono 6:38 6:59 8:29 13:56 13:54 14:59 17:02 18:52
PERTICA BASSA - Ono Degno Piazza 6:42 7:09 8:39 14:04 15:05
PERTICA BASSA - Ono Degno bivio Vergine 6:43 7:10 8:40 14:05 15:06
PERTICA BASSA - Levrange Lom 6:46 7:17 8:47 14:12 15:09
PERTICA BASSA - Levrange Chiesa 6:49 7:19 8:49 14:14 15:11
PERTICA BASSA - Bivio Levrange 6:51 7:21 8:51 13:59 14:16 15:16 17:06 18:56
VESTONE - Autostazione 6:58 7:26 8:56 10:51 14:02 14:21 15:21 17:11 19:01
NOZZA 7:02 7:31 9:01 10:53 14:05 14:26 15:25 17:16 19:06
VESTONE - Scuole Medie 7:05 7:36 9:06 10:55 14:07 14:31 15:28 17:20 19:10

Coincidenze altri servizi - Connections with other services X

Bus in partenza da Vestone per Salò 7:10 8:12 9:12 11:12 14:12 15:12 15:42 17:42 19:12
Coincidenza ai Tormini di Salò per Brescia 8:47 9:47 11:47 14:47 15:47 16:17 18:17 19:47
Arrivo a Brescia (Autostazione Via Solferino) 8:40 9:47 10:47 12:47 15:47 16:47 17:17 19:17 20:47

NOTE: SIMBOLOGIA CORSE: giorni di effettuazione 1 lunedi
4A Non si effettua le 4 settimane di Agosto Stagionalità FER Feriale (effettuata tutti i giorni lavorativi non festivi) 2 martedì
X La tratta Vestone - Brescia è diretta SCO Scolastica (Effettuate dal 13/09/2021 al 8/06/2022 ad eccezione dei periodi di chiusura delle scuole) 3 mercoledì

VSCO Vacanze scolastiche (Effettuata nei giorni di chiusura delle scuole) 4 giovedì
5 venerdì
6 sabato

ORARIO IN VIGORE dal 23 DICEMBRE 2021
edizione 23 Dicembre 2021

Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it

PERTICA BASSA-VESTONE  

Linea LN001
RITORNO



Stagionalità corsa FER FER SCO FER SCO FER SCO FER FER SCO SCO FER SCO FER SCO FER FER FER FER FER FER FER FER FER SCO

Giorni di effettuazione 123456 12345 123456 123456 123456 123456 123456 12345 123456 12345 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456

NOTE: B E M N G D G L I A
BRESCIA - Autostazione Via Solferino 5:45 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:12 7:25 7:40 7:55 8:10 8:15 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:10 12:25
BRESCIA - Porta Venezia 5:52 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 7:17 7:19 7:32 7:47 8:02 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:17 12:32
REZZATO - Ponte 6:06 6:17 6:32 6:47 7:02 7:17 7:32 7:34 7:47 8:02 8:17 8:32 8:37 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 12:32 12:47
MAZZANO 6:10 6:24 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:41 7:54 8:09 8:24 8:39 8:44 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 12:39 12:54
NUVOLERA 6:13 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:44 7:57 8:12 8:27 8:42 8:47 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 12:42 12:57
NUVOLENTO 6:16 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 7:47 8:00 8:15 8:30 8:45 8:50 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 12:45 13:00
PAITONE 6:19 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 8:53 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:03
GAVARDO 6:25 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:01 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:11
VILLANUOVA 6:30 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:06 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:16
TORMINI 6:33 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:10 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:20
SALÒ - Autostazione 6:43 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15
GARDONE RIVIERA 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20
FASANO 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24
MADERNO 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28
TOSCOLANO 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31
GARGNANO 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40
RIVA DEL GARDA 9.55

SALÒ - Autostazione 5:55 6:30 7:00 7:20 7:30 8:00 8:22 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00
TORMINI 5:59 6:37 7:07 7:27 7:37 8:07 8:40 8:37 9:07 9:24 10:07 11:07 12:07 12:37 13:07 13:20
VOBARNO 6:07 6:44 7:18 7:48 7:48 8:18 8:51 8:48 9:18 9:35 10:18 11:18 12:18 12:48 13:18 13:31
CARPENEDA 6:13 6:47 7:22 7:52 7:52 8:22 8:55 8:52 9:22 9:39 10:22 11:22 12:22 12:52 13:22 13:35
SABBIO CHIESE 6:21 6:55 7:30 8:00 8:00 8:30 9:03 9:00 9:30 9:47 10:30 11:30 12:30 13:00 13:30 13:43
BARGHE 6:24 7:00 7:34 8:04 8:04 8:34 9:07 9:04 9:34 9:51 10:34 11:34 12:34 13:04 13:34 13:47
NOZZA 6:30 7:05 7:39 8:09 8:09 8:39 9:10 9:09 9:39 9:56 10:39 11:39 12:39 13:09 13:39 13:52
VESTONE 6:33 7:08 7:42 8:12 8:12 8:42 9:12 9:42 9:59 10:42 11:42 12:42 13:12 13:42 13:55

Stagionalità corsa FER FER SCO FER FER FER FER FER FER FER SCO FER SCO FER SCO FER SCO FER FER FER FER FER FER FER FER

Giorni di effettuazione 123456 123456 12345 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 12345 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 12345

NOTE: D O A P C A N H D - F
BRESCIA - Autostazione Via Solferino 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 14:40 15:10 15:40 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 21:10 22:05 22:25
BRESCIA - Porta Venezia 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 14:47 15:17 15:47 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 21:17 22:32 22:32
REZZATO - Ponte 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:02 15:32 16:02 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:32 22:42 22:42
MAZZANO 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:09 15:39 16:09 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:39 22:49 22:49
NUVOLERA 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:12 15:42 16:12 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:42 22:53 22:53
NUVOLENTO 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:15 15:45 16:15 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:45 22:55 22:55
PAITONE 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:18 15:48 16:18 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:48 22:58
GAVARDO 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:26 15:56 16:26 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:56 23:05
VILLANUOVA 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 15:31 16:01 16:31 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 22:01 23:10
TORMINI 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 15:35 16:05 16:35 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 22:05 23:13
SALÒ - Autostazione 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 22:15 23:23
GARDONE RIVIERA 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20
FASANO 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24
MADERNO 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28
TOSCOLANO 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31
GARGNANO 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:40
RIVA DEL GARDA 16:55 17:35

SALÒ - Autostazione 13:30 14:00 14:20 14:30 15:00 16:00 16:20 17:00 17:30 18:00 18:30 19:30 20:30 21:10
TORMINI 13:37 14:07 14:27 14:37 15:07 15:35 16:07 16:37 17:07 17:20 17:37 18:07 18:37 19:37 20:37 21:17
VOBARNO 13:48 14:18 14:38 14:48 15:18 15:46 16:18 16:48 17:18 17:31 17:48 18:18 18:48 19:38 20:48 21:28
CARPENEDA 13:52 14:22 14:42 14:52 15:22 15:50 16:22 16:52 17:22 17:35 17:52 18:22 18:52 19:52 20:52 21:32
SABBIO CHIESE 14:00 14:30 14:50 15:00 15:30 15:58 16:30 17:00 17:30 17:43 18:00 18:30 19:00 20:00 21:00 21:40
BARGHE 14:04 14:34 14:54 15:04 15:34 16:02 16:34 17:04 17:34 17:47 18:04 18:34 19:04 20:04 21:04 21:44
NOZZA 14:09 14:39 14:59 15:09 15:39 16:07 16:39 17:09 17:39 17:52 18:09 18:39 19:09 20:09 21:09 21:49
VESTONE 14:12 14:42 15:02 15:12 15:42 16:10 16:42 17:12 17:42 17:55 18:12 18:42 19:12 20:12 21:12 21:52

NOTE: SIMBOLOGIA CORSE: giorni di effettuazione 1 lunedi

A CORSA DIRETTA BRESCIA-VESTONE O La tratta da Gargnano a Riva si effettua nei giorni di vacanza FER Feriale (effettuata tutti i giorni lavorativi non festivi) 2 martedì

B NEL PERIODO NON SCOLASTICO SI ATTESTA A GAVARDO P La tratta da Gargnano a Riva si effettua nei giorni di scuola SCO Scolastica (Effettuate dal 13/09/2021 al 8/06/2022 ad eccezione dei periodi di chiusura delle scuole) 3 mercoledì

C DEVIATA A CUNETTONE Coincidenza a Nuvolento da e per Prevalle           VSCO Vacanze scolastiche (Effettuata nei giorni di chiusura delle scuole) 4 giovedì

D COINCIDENZA PER PREVALLE NON SI EFFETTUA AL SABATO Coincidenza a Tormini da e per Vestone 5 venerdì

E COINCIDENZA PER PREVALLE SI EFFETTUA NEI GIORNI SCOLASTICI 6 sabato 

F DA LUNEDI' A VENERDI' PER SALÒ CAMBIO A NUVOLENTO

G  CAMBIO AUTOBUS A GARGNANO PER RIVA

H LA CORSA È DEVIATA ALLO STABILIMENTO IVECO

I LA CORSA È DEVIATA A PREVALLE

L LA CORSA È DEVIATA AGLI IST. FERMI E BATTISTI

M NELLA TRATTA DA SALO' PER VESTONE E' DEVIATA ALL'TIS DI VOBARNO

N LA TRATTA DA SALO' PER VESTONE SI EFFETTUA SOLO NEI GIORNI DI VACANZA

ORARIO IN VIGORE dal 10 OTTOBRE 2021
edizione 10 Ottobre 2021

Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it

BRESCIA-SALÒ-GARDONE RIVIERA-TOSCOLANO-GARGNANO-RIVA DG / BRESCIA-VOBARNO-VESTONE

Linea SLINK202
ANDATA



Stagionalità corsa FER FER FER FER SCO FER SCO SCO FER SCO FER SCO SCO FER SCO FER FER FER SCO SCO FER SCO SCO FER FER SCO FER

Giorni di effettuazione 12345 123456 123456 123456 123456 12345 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456

NOTE: 4A D A D A - C D G - H
VESTONE 5:07 6:00 6:12 6:32 7:10 7:08 8:12 8:42 9:12
NOZZA 5:10 6:03 6:15 6:35 7:13 7:11 8:15 8:45 9:10 9:15
BARGHE 5:15 6:08 6:20 6:40 7:18 7:16 8:20 8:50 9:15 9:20
SABBIO CHIESE 5:19 6:12 6:24 6:44 7:22 7:20 8:24 8:54 9:19 9:24
CARPENEDA 5:27 6:20 6:32 6:52 7:30 7:28 8:15 8:32 9:02 9:27 9:32
VOBARNO 5:31 6:24 6:36 6:56 7:34 7:32 8:19 8:36 9:06 9:35 9:36
TORMINI 5:42 6:35 6:47 7:07 7:45 7:43 8:30 8:47 9:17 9:47
SALÒ - Autostazione 5:52 6:57 7:17 7:53 8:57 9:27 9:57

RIVA DEL GARDA 5:40 6:35
GARGNANO 4:50 5:10 5:50 6:20 6:25 6:50 7:20 7:30 7:50 8:20 8:50 9:20
TOSCOLANO 4:59 5:19 5:59 6:29 6:29 6:34 6:59 7:29 7:39 7:59 8:10 8:29 8:59 9:29
MADERNO 5:02 5:22 6:02 6:32 6:32 6:37 7:02 7:32 7:42 8:02 8:13 8:32 9:02 9:32
FASANO 5:06 5:26 6:06 6:36 6:36 6:41 7:06 7:36 7:46 8:06 8:17 8:36 9:06 9:36
GARDONE RIVIERA 5:10 5:30 6:10 6:40 6:40 6:45 7:10 7:40 7:50 8:10 8:21 8:40 9:10 9:40
SALÒ - Autostazione 4:50 5:15 5:35 6:00 6:15 6:30 6:45 6:45 6:50 7:00 7:15 7:30 7:45 7:55 8:00 8:15 08.26 8:45 9:15 9:45
TORMINI 4:57 5:22 5:42 6:07 6:22 6:37 6:35 6:52 6:52 6:57 7:07 7:22 7:37 7:45 7:52 8:07 8:22 8:33 8:30 8:52 9:22 9:52
VILLANUOVA 5:01 5:26 5:46 6:11 6:26 6:41 6:39 6:56 6:56 7:01 7:11 7:26 7:41 7:49 7:56 8:11 8:26 8:37 8:34 8:56 9:26 9:56
GAVARDO 4:56 5:07 5:32 5:52 6:17 6:32 6:47 6:45 7:02 7:02 7:07 7:17 7:32 7:47 7:55 8:02 8:17 8:32 8:43 8:40 9:02 9:32 10:02
PAITONE | 5:11 5:40 6:00 6:25 6:40 6:55 6:53 7:10 7:10 7:15 7:25 7:40 7:55 8:03 8:10 8:25 8:40 8:51 8:48 9:10 9:40 10:10
NUVOLENTO 5:14 5:14 5:43 6:03 6:28 6:43 6:58 6:56 6:59 7:13 7:13 7:18 7:28 7:43 7:58 8:06 8:07 8:13 8:28 8:43 8:54 8:51 9:13 9:43 10:13
NUVOLERA 5:17 5:17 5:46 6:06 6:31 6:46 7:01 6:59 7:03 7:16 7:16 7:21 7:31 7:46 8:01 8:09 8:10 8:16 8:31 8:46 8:57 8:54 9:16 9:46 10:16
MAZZANO 5:20 5:20 5:49 6:09 6:34 6:49 7:04 7:02 7:06 7:19 7:19 7:24 7:34 7:49 8:04 8:12 8:13 8:19 8:34 8:49 9:00 8:57 9:19 9:49 10:19
REZZATO - Ponte 5:26 5:26 5:56 6:16 6:41 6:56 7:11 7:09 7:12 7:26 7:26 7:31 7:41 7:56 8:11 8:19 8:20 8:26 8:41 8:56 9:07 9:00 9:26 9:56 10:26
BRESCIA - Porta Venezia 5:38 5:38 6:10 6:30 6:55 7:10 7:25 7:23 7:26 7:40 7:40 7:45 7:55 8:10 8:25 8:33 8:34 8:40 8:55 9:10 9:21 9:18 9:40 10:10 10:40
BRESCIA - Autostazione Via Solferino 5:45 6:00 6:17 6:37 7:02 7:17 7:32 7:30 7:33 7:47 7:47 7:52 8:02 8:17 8:32 8:40 8:41 8:47 9:02 9:17 9:49 9:45 9:47 10:17 10:47

Stagionalità corsa SCO FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER SCO FER SCO FER SCO FER SCO FER FER FER FER FER
Giorni di effettuazione 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 12345 123456 123456 123456 123456 12345
NOTE: G E B - I E E 4A
VESTONE 10:12 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 17:57 18:12 19:12 19:42
NOZZA 9:22 10:15 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:00 18:15 19:15 19:45
BARGHE 09.27 10:20 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:05 18:20 19:20 19:50
SABBIO CHIESE 09.31 10:24 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:09 18:24 19:24 19:54
CARPENEDA 09.39 10:32 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:17 18:32 19:32 20:02
VOBARNO 09.47 10:36 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:21 18:36 19:36 20:06
TORMINI 10:47 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:32 18:47 19:47 20:17
SALÒ - Autostazione 10:57 11:57 12:27 12:57 13:35 13:57 14:27 14:57 15:57 16:27 16:57 17:27 18:05 18:27 18:42 18:57 20:05 20:27

RIVA DEL GARDA 10.25 15:25
GARGNANO 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
TOSCOLANO 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29
MADERNO 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:31
FASANO 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:35
GARDONE RIVIERA 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:39
SALÒ - Autostazione 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45
TORMINI 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52
VILLANUOVA 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56
GAVARDO 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 17:47 18:02 18:16 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:01
PAITONE 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 17:55 18:10 18:24 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:09
NUVOLENTO 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 17:58 18:13 18:27 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:12
NUVOLERA 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:01 18:16 18:30 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:15
MAZZANO 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:04 18:19 18:33 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:18
REZZATO - Ponte 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:11 18:26 18:39 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26
BRESCIA - Porta Venezia 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:25 18:40 18:53 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:41
BRESCIA - Autostazione Via Solferino 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47

NOTE: SIMBOLOGIA CORSE: giorni di effettuazione 1 lunedi

A CORSA DIRETTA VESTONE-BRESCIA         Coincidenza a Nuvolento da e per Prevalle           FER Feriale (effettuata tutti i giorni lavorativi non festivi) 2 martedì

B IL COLLEGAMENTO DA RIVA DG SI EFFETTUA SOLO NEL PERIODO SCOLASTICO         Coincidenza a Tormini da e per Vestone SCO Scolastica (Effettuate dal 13/09/2021 al 8/06/2022 ad eccezione dei periodi di chiusura delle scuole) 3 mercoledì

C NEL PERIODO SCOLASTICON NON EFFETTUA LA FERMATA DI TORMINI VSCO Vacanze scolastiche (Effettuata nei giorni di chiusura delle scuole) 4 giovedì

D LA CORSA È DEVIATA A PREVALLE 5 venerdì

E DEVIATA A CUNETTONE 6 sabato 

F LA COINCIDENZA PER PREVALLE NON SI EFFETTUA AL SABATO

G LA COINCIDENZA PER PREVALLE SI EFFETTUA NEL PERIODO SCOLASTICO

H DA LUNEDI' A VENERDI' PER SALÒ CAMBIO A NUVOLENTO

I  CAMBIO AUTOBUS A GARGNANO PER BRESCIA

L NEL PERIODO SCOLASTICO COINCIDE A LIMONE DG CON BUS DIRETTO A GARGNANO-BRESCIA

M IL SABATO PER SALÒ COINCIDENZA A TORMINI

4A NON SI EFFETTUA NELLE QUATTRO SETTIMANE DI AGOSTO

   VESTONE-VOBARNO-BRESCIA-RIVA DG-GARGNANO-TOSCOLANO-GARDONE RIVIERA-SALÒ-BRESCIA         

www.arriva.it
Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

edizione 10 Ottobre 2021

ORARIO IN VIGORE dal 10 OTTOBRE 2021Linea SLINK202
RITORNO



Stagionalità corsa FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST

Giorni di effettuazione

NOTE: A
BRESCIA - Autostazione Via Solferino 7:10 8:10 8:45 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
BRESCIA - Porta Venezia 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
REZZATO - Ponte 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
MAZZANO 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
NUVOLERA 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
NUVOLENTO 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
PAITONE 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
GAVARDO 7:54 8:54 9:20 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
VILLANUOVA 7:59 8:59 9:22 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
TORMINI 8:03 9:03 9:25 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
SALÒ - Autostazione 8:13 9:13 9:35 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13
GARDONE RIVIERA 8:18 9:18 9:41 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
FASANO 8:22 9:22 9:45 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
MADERNO 8:26 9:26 9:49 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
TOSCOLANO 8:28 9:28 9:51 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
GARGNANO 8:38 9:38 9:58 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
RIVA DEL GARDA 10:43

SALÒ - Autostazione 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:30
TORMINI 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 20:37
VOBARNO 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 20:48
CARPENEDA 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 20:52
SABBIO CHIESE 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:00
BARGHE 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:04
NOZZA 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:09
VESTONE 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:12

NOTE: SIMBOLOGIA CORSE:

A FEST Festiva (Effettuata la domenica e nei giorni festivi - Esclusi 1° Gennaio,Pasqua,1° Maggio,15 Agosto, Natale )

Coincidenza a Tormini con corse da e per Vestone

ORARIO IN VIGORE dal 13 SETTEMBRE 2021
edizione 13 Settembre 2021

Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it

BRESCIA-SALÒ-GARDONE RIVIERA-TOSCOLANO-GARGNANO-RIVA DG / BRESCIA-VOBARNO-VESTONE

DA BRESCIA FINO A GARGNANO EFFETTUA SOLO LE SEGUENTI FERMATE: GAVARDO PIAZZALE MARCONI/VILLANUOVA CENTRO/TORMINI/SALÒ 
AUTOSTAZIONE/GARDONE RIVIERA/FASANO/MADERNO PIAZZA/TOSCOLANO PONTE/GARGNANO PIAZZALE BOLDINI DOPODICHÈ EFFETTUA SERVIZIO 
LOCALE.

Linea SLINK202
ANDATA
FESTIVO



Stagionalità corsa FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST

Giorni di effettuazione

NOTE: B A
VESTONE 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
NOZZA 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
BARGHE 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
SABBIO CHIESE 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52
CARPENEDA 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
VOBARNO 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
TORMINI 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
SALÒ - Autostazione 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25

RIVA DEL GARDA 5:50 12:50 15:45
GARGNANO 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:30 16:45 17:45 18:45
TOSCOLANO 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:37 16:54 17:54 18:54
MADERNO 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:39 16:57 17:57 18:57
FASANO 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 16:43 17:01 18:01 19:01
GARDONE RIVIERA 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:47 17:05 18:05 19:05
SALÒ - Autostazione 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 16:53 17:10 18:10 19:10
TORMINI 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:00 17:17 18:17 19:17
VILLANUOVA 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:03 17:21 18:21 19:21
GAVARDO 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:05 17:26 18:26 19:26
PAITONE 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
NUVOLENTO 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
NUVOLERA 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
MAZZANO 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
REZZATO - Ponte 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
BRESCIA - Porta Venezia 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
BRESCIA - Autostazione Via Solferino 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 17:40 18:09 19:09 20:09

NOTE: SIMBOLOGIA CORSE:

A FEST Festiva (Effettuata la domenica e nei giorni festivi - Esclusi 1° Gennaio,Pasqua,1° Maggio,15 Agosto, Natale )

B LA TRATTA RIVA DG-GARGNANO SI EFFETTUA DALL'1 APRILE A FINE SCUOLE E DALL'INIZIO SCUOLE AL 31 OTTOBRE

Coincidenza a Tormini con corse da e per Vestone

ORARIO IN VIGORE dal 13 SETTEMBRE 2021
edizione 13 Settembre 2021

Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it

   VESTONE-VOBARNO-BRESCIA-RIVA DG-GARGNANO-TOSCOLANO-GARDONE RIVIERA-SALÒ-BRESCIA      

DA RIVA DG FINO A GARGNANO EFFETTUA SERVIZIO LOCALE, DOPODICHÈ SOLO LE SEGUENTI FERMATE: GARGNANO PIAZZALE BOLDINI/TOSCOLANO 
PONTE/MADERNO PIAZZA/GARDONE RIVIERA/SALÒ AUTOSTAZIONE/TORMINI/VILLANUOVA CENTRO/GAVARDO PIAZZALE MARCONI

Linea SLINK202
RITORNO

FESTIVO



Stagionalità corsa SCO SCO FER FER FER FER SCO SCO SCO SCO FER SCO SCO SCO SCO SCO SCO FER FER FEST FEST

Giorni di effettuazione 123456 123456 123456 123456 123456 123456 6 123456 123456 12345 123456 6 12345 123456 123456 123456 12345 123456 123456

NOTE: A-C C D D-E B B C F F

BRESCIA - Terminal Bus Via Togni 5:40 7:40 10:10 11:10 12:40 13:35 14:21 14:21 15:40 17:40 7:00 15:40
NAVE 6:04 8:04 13:04 13:59 14:45 14:45 18:04 7:24 16:04
CAINO 6:13 8:13 13:13 14:08 14:52 14:52 18:13 7:33 16:13
ODOLO 6:29 8:29 13:29 14:24 15:13 15:13 18:29 7:49 16:29
PRESEGLIE 6:38 8:38 13:38 14:33 15:23 15:23 18:38 7:58 16:38
BARGHE 6:44 8:44 11:33 12:33 13:07 13:44 14:08 14:39 15:29 15:29 17:03 18:44 8:04 16:44
VESTONE - Autostazione 8:52 11:42 12:42 13:15 13:52 14:16 14:47 15:36 15:36 17:12 18:52 8:12 16:52

Coincidenze altri servizi-Connections with other services

Bus from Brescia © © ©

VESTONE - Autostazione 6:02 8:52 10:54 12:13 12:15 13:12 13:15 13:52 14:16 15:07 15:36 15:36 17:12 18:52 8:12 16:52
LAVENONE 6:06 8:58 11:00 12:19 12:21 13:18 13:21 13:58 14:22 15:13 15:42 15:42 17:18 18:58 8:18 16:58
IDRO - Pieve 6:12 9:02 11:04 12:23 12:25 13:22 13:15 13:35 14:02 14:26 15:17 15:46 15:46 17:22 19:02 8:22 17:02
ANFO 6:18 9:08 11:10 12:29 12:31 13:38 13:21 13:41 14:08 14:32 15:23 15:52 15:52 17:28 19:08 8:28 17:08
BIVIO S.ANTONIO 6:26 6:50 9:15 11:17 12:36 12:38 13:45 13:28 13:48 14:15 14:39 15:30 15:59 15:59 17:35 19:15 8:35 17:15
PONTE CAFFARO 6:32 9:22 11:24 11:31 12:43 12:45 13:54 13:35 13:55 14:22 14:35 14:47 15:40 16:00 16:06 17:00 17:42 19:22
RISTORANTE LA PAUSA 11:38
BAGOLINO - Piazza Marconi 7:18 9:52 12:03 13:13 14:22 14:52 15:26 16:30 17:30 18:12 19:52 8:58 17:38
STORO 13:03 13:52 14:52 15:00 16:22
CONDINO 6:46 16:44 14:03 14:58 15:18 16:44

NOTE: SIMBOLOGIA CORSE: giorni di effettuazione 1 lunedi
A NEL PERIODO SCOLASTICO DEVIA ALL'ISTITUTO POLIVALENTE DI IDRO FER Feriale (effettuata tutti i giorni lavorativi non festivi) 2 martedì
B PARTE DALLA PALINA DELLA LINEA 7 FRONTE STAZIONE F.S. ED EFFETTUA CAMBIO BUS A IDRO E S.ANTONIO SCO Scolastica (Effettuate dal 13/09/2021 al 8/06/2022 ad eccezione dei periodi di chiusura delle scuole) 3 mercoledì
C TRANSITA DA TORMINI FEST Festiva (Effettuata la domenica e nei giorni festivi) 4 giovedì
D NEL PERIODO SCOLASTICO EFFETTUA CAMBIO BUS PER STORO/CONDINO (14.55) 5 venerdì
E NEL PERIODO SCOLASTICO PARTE DA CONDINO 6 sabato
F NON EFFETTUA LA FERMATA MANIVA PINETA A BAGOLINO

Stagionalità

ORARIO IN VIGORE dal 23 DICEMBRE 2021
edizione 23 Dicembre 2021

Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it

BRESCIA-CAINO-BAGOLINO

Linea LN013
ANDATA



Stagionalità corsa SCO SCO SCO VSCO SCO FER VSCO SCO SCO VSCO SCO FER FER SCO SCO SCO SCO SCO SCO FER SCO FER FEST FEST

Giorni di effettuazione 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 6 123456 12345 123456 12345 123456 123456 123456

NOTE: D-B G E A-H A C-D F F

CONDINO 6:14 7:00 14:18 15:05 15:18 16:44
STORO 6:25 7:11 15:16
BAGOLINO - Maniva  6:10 5:57 6:50 7:00 7:18 10:54 12:30 15:03 15:26 15:53 16:12 17:14
BAGOLINO - Cavallino 6:20 6:07 7:00 7:10 7:28 11:04 12:40 14:57 15:13 16:22 17:24 8:58 17:38
BAGOLINO - Piazza Marconi 6:23 6:10 7:02 7:31 11:06 12:43 15:00 15:16 16:24 17:27 9:00 17:40
BIVIO S.ANTONIO 6:35 6:30 7:51 13:03 15:20 15:36 15:46 15:40 16:44 17:47
PONTE CAFFARO 5:48 6:36 6:40 6:35 6:43 6:37 7:15 7:22 7:27 11:31 14:35 17:04
ANFO 5:55 6:45 6:51 6:49 6:57 7:29 7:31 7:41 7:21 7:57 11:44 13:10 15:26 15:39 15:51 16:51 17:54 9:27 18:07
IDRO - Pieve 6:08 6:51 6:57 6:55 7:03 7:34 7:37 7:46 7:35 8:03 11:50 13:16 15:39 15:44 15:57 16:55 18:00 9:31 18:11
LAVENONE 6:55 7:01 6:59 7:07 7:39 7:55 7:50 7:40 8:07 11:54 13:30 15:57 16:03 16:58 18:04 9:34 18:14
VESTONE - Autostazione 7:08 7:08 7:05 7:13 7:45 8:03 8:00 7:51 8:12 12:04 13:36 16:05 16:09 17:03 18:10 9:43 18:20

Coincidenze altri servizi-Connections with other services

Bus to Brescia © © © © © ©

VESTONE - Autostazione 6:18 7:10 7:13 8:03 8:03 12:12 13:36 16:05 17:12 18:10 9:43 18:10
BARGHE 6:26 7:19 7:21 8:11 8:11 13:44 16:13 17:20 18:18 9:48 18:18
PRESEGLIE 6:32 8:17 8:17 13:50 16:22 18:24 9:54 18:24
ODOLO 6:41 8:26 8:26 13:59 16:30 18:33 10:03 18:33
CAINO 6:59 8:41 8:41 14:17 16:53 18:51 10:23 18:51
NAVE 7:08 8:50 8:50 14:26 17:01 19:00 10:30 19:00
BRESCIA - Terminal Bus Via Togni 7:33 8:40 9:12 9:12 13:47 14:48 17:34 18:47 19:22 10:58 19:22

NOTE: SIMBOLOGIA CORSE: giorni di effettuazione 1 lunedi
A NEL PERIODO SCOLASTICO DEVIA ALL'ISTITUTO POLIVALENTE DI IDRO Stagionalità FER Feriale (effettuata tutti i giorni lavorativi non festivi) 2 martedì
B COINCIDE ALLE 6.40 CON CORSA DELLE 6.20 DA BAGOLINO SCO Scolastica (Effettuate dal 13/09/2021 al 8/06/2022 ad eccezione dei periodi di chiusura delle scuole) 3 mercoledì
C CAMBIO AUTOBUS A IDRO PONTE FEST Festiva (Effettuata la domenica e nei giorni festivi) 4 giovedì
D TRANSITA DA TORMINI VSCO Vacanze scolastiche (Effettuata nei giorni di chiusura delle scuole) 5 venerdì
E NEL PERIODO SCOLASTICO PROSEGUE PER CONDINO 6 sabato
F NON EFFETTUA LA FERMATA MANIVA PINETA A BAGOLINO
G PROLUNGA ALL'ISTITUTO ITIS DI VOBARNO

BAGOLINO-CAINO-BRESCIA

ORARIO IN VIGORE dal 23 DICEMBRE 2021
edizione 23 Dicembre 2021

www.arriva.it
Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

Linea LN013
RITORNO


